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Z OMAnť ca východě Nechť všechny české

ipolky zdejší bez rozdílu smýšleni
a přesvédóení — jenom jediným

přesvědčením v srdcích svých čle-

nů s přesvědčením Čechů —- sta-

nou so oporou celé české veřejno-

sti zdejší a ta nechť skutečným zá-

jmem a zo srdce tryskajícím nad-

šením ne slovy ale skutky dokáže

opravdový a poctivý zájem jaký
bere na veškerém životě zámoř-

ských Cechů kterým Ústřední Ma-

tice Skolnká je dnes baštou v ur-

putných zápa-sec- germanisací —

Htvi-n- l ní'í h postaraly át'lře
dnhn' uřitclky A i huť hy-

la nann-nit- á vztlindi

trtví lak! i dispfitik nahn-- t

iiý )t liuonirH při
pohlfdu na priiťujífl řtlisti nila-tl- ýt

li výlt tníkň hyl hy opřt tlostal
vlálul slin do Ús 'o ohřih' potlá
vána hyla zmrzlinu k níž "kuk-tty- "

daroval a v liist noruřiiř otlf-vd- at

p 1 It iiiiáni k — a cukrovíii

ky pak p Kotťra I'an da-

roval rhiitiioii šunku Vvrořní vý

Ift dit k vydařil sf Irtos- -
ziianiť-nit- ř

— ponřvadž jsnif iiflinikli
jako roku loiiskřho — )řli ško-

ly sv Vát lava j-- oihdiovány V

ilm hu řt skřin fož dokáidy i

řadou píslií ktirř Vf sho

ni pifilinsly jako: Kdf domov

tiitij' 1'vvali "'i'finv v Táži-t- s

proť' js'tn Slovan Uďovský ihitti
' i"'' hii-- tatn já jsem roz'iia a

jílu' -- - Aiuia ( 'hh'horáttti á s

ztlari-i- pívdinsla háscň K

— V právi"' iiiiuiilýrli dni'i li vy-

koupili židi'záíký oladiial na ji
Y iilii-- i v liiHtnřiiý m iiiuoliu ro-k- it

i livalm znáni ni zdťjiíni ohuiI-utkcf-

p Kr iVIlantfiii oldílinií

mladi krajan' pp loni-- f Hnin-- r a

liw-- ř 1'olaii ran Kr IVIIant

sm Holidllím jiillláliíiil pí'ÍM'dl
i l'vářký tnito oIm IhmI na tuprň
vrlkrlio rozkv"tu Snahou novýh
niajitilú ImIiIi- - zajisti' poitivr v

štrp' jít h přfti-húti'- f kráťt ti a

Idk tltmavatiní ptízi-- ni inlrzrti
V kadť ni ohtfilu při-fin- i

ahy krajany vždy k úplnť-Kpitkojťiiti-

i ohslmiili a tím

jfjit h pro příští' noh' získa-

li I'aii 1'illant hotllá nyní
iiiimliali ti' pilin' a inflMidy úmor-

ní' prái-- i zashiiii nv odpoť-it- k

klidnř tláv !ti

Iin Aívtuii Mťstuky znáiný

itriiái v" ililník v závod' paiiii
V K Iuinda vzponinť-- l ni na nás

o sVi-n- i svátku a poslal nám na
tťotdiii svvrli v

Co" její zakladateli jsou zná-

mí krajané v penver ťolo a KÍee

pp ( Iihn Kinlriia K Knini! a V

V Kouha Půl který tato 8jM-
-

lečliost tllá ]mmI llioeí jest tlili ZVU- -

ný "Centennial" a nalézá w hlíz-k- o

blaho Sprinirs rolo v ('lear
ťreek okresu kterýž so honosí

iiejbohatšími žilami zlata a stříbra

na celém avčté Důl ten vydal
minulého roku za : }M!lilH)0()

rudy
Ii nížepsaný jsem tam hyl a

důkladně vín prohlédnul a vzorky

nuly jsem sebral ve všech částech

dolu a též na povrchu a výsledek

který mi byl vypracován omaž-skoi- i

tavírnoii ukazuje že ruda

vydá v průměru 7'Uh z tuny a

tento výsledek poukazuj' zase na

to že jest to Velmi bohatá ruda

Vrmellie-l- i V Ú Valili čím hlouběji
se vrtá že ruda jest bohatší a že

se nalézá stále Ve Větším a větším

množství Proto všem rccliiim ra

tlím že toto jest velmi dobrý pod-

nik který bude vypláceli skvělé

dividendy v krátkém čase žádný

nechybí když si zakoupí několik
ilíb-t- i kteréž se prodávají po ""

jeib n Toto není žádný humbuk

aneb prodávání dílců společností

jež by nevlastnila ani jediný pa-

lec půdy Odporučení stran to-

hoto podniku podá Kirst National

náin šátečky exotické pestré pra-

porky a mužové í ženy osmahlých
tváří výrazu ocelového jaký vti-skuj- t!

dlouholetý a úporný boj ži-

votní sotva potlačují slzy pohnu-
tí slzy radosti Ó silnější nežli

smrt jest milování!

10 letech opět dolila )0 lotech

v otéině domovině na srdei dra-

hé vlasti lak smutným byl kdyai

jich odchod — jak indoHtné dne
shledání! Jaký tu rozdíl! Mnohý

přemnohý z těch zámožných ano

bohatých návštěvníků jež pozdra-
vovalo na tisíce hrdel při odjez-

du Z vlasti stál kdesi Ve 4 třídtí
o svým uzlíčkem až do Hambur-

ku a konal pak cestu přes oceán

in kile v inezipaliihf Odcházel jll-- ki

chiiiFas jako opuštěné díté

pro které nebylo v otčjnč sousta

jako vydčtlěnee jehož osud byl
zcela přehlédnut — a dnes
dni" f Pni vrací se k ná-

vštěvě otěiny jako zámožný snad
i bohatý muž muž Úterý vlastní
silou vlastní prací se povznesl a

vydobyl si ve světě za sebe kru-léjšíe- h

podmínek své místo do-

byl si práva žiti spokojeně šťast-

ně Obři práce tiché vážné a tlú-h-ž-
ié

ke cti sloužíte otčiné a --

skétiiu jménu tam za oceánem!

Právem Vás vlast vítá právem
ib-r- i Vašeho příjezdu jest dnem

svátečním Ano byl to slavný
den národa českého svátek lilio-

vý svátek práce! Málo takových

— Minulý týden vrátil se do í)

t d dobu trvající cesty
známý krajan zdejší pan h% Va-k- o

ml jenž jak známo un ikal
V Denver Colo kde st zájmem
sledoval práce v dolech jež se v

krátké době stanou v li ra I n"-- ěc
ským inajet kcm Přivezl uiltatii-tm- i

ukázky xlat a stříbrné rudy
které každému nrluilnii ukáže
Všimněte mí nznámky na J iiiť tu

místě

— K duchovním v
"

fi i%iií m cvi-ériií-

k'crá započala Mvni za-

vítali do Umaliv tito vhlpp : Ma- -

Ink bavením K Žák lnv
dis 15 tlach ViTiliiřrt a líailka

— Slečna Otiliii liurdová jež
jak znánm jihÍ přede dvěma mě-

síci mlí-jrl- a po svč tčžké nemoci
In svého domova ve Wctern
Neb v minulých iliir li se cí la

piilraviTia vrátila a zaujala své

bývalé mí-t- o it známé zď jš( til-

ln 1 i i t paní I! A I t i I v 7

n i a í jejího a há latu máme

Velikou ratbt
— Včera kMit 1 :'! ránu ze-niř-

v Omaha í'ii' ral n n-- i

j Adolf liru ná in ý krajan
Wíllii-- r Neb Pan limž nalézal
se V ošct í'OV állí V této nemocnici

pu posledních devět týdnů ''
mrví vm stáří 2" roků měsíců

H dnů ainchává trinlilící
inaiiflkn a ilvt dítky 1'ozústa

ky 'přriIřaMiii' zcKimlťlin krajana
tlupravtiiy ly ly vrcra xl MtI- - I u

prost iVdiiii-- t vím rli valin' znáinťlio

pnlinilniíkH Kr Jamly tlo WÍIIht
Nrli

— Knin t in iniiiulrlin týiliif il

hc malý yná(Vk innriži-h- l

Vin Zi'Ziiláka na II n 1'opjih'tntj
vc ícto htnv 2 h pul roku tu-r'- h

Frantikti jevil xíifnf' ohavy
ovolali staroíítliví rxlii"' ilmi-i- l p
Iru IVtni ktcTt'iniiž zajinlé v lrz-k- u

poilaři ne tiiali'lio paiifiita

— V vtvrtck viriM-- r pícilnáíoti
Ijinlt: v iVwko liratrskťni i hráiiiu

lni 1") a Ilíi kury ul ífliti iVxkt'

lio přit)tMiovHl'4-k'l- ilmini p Vf

'anrk o sv' prá i v tamním pří-

stavu n farář z 1'raliy p h 15

Man-- tliiniiH-it- í Innl- - " pozitra v %

("i li" Kalý rii"Ni" zván a ví-tá-

— Omai' piilulť
jritl' lrtninílio pudiinit nový vl- -

V ilevatitr klrrv tm inu 'Jimiinh)

l"iilu Klt vator tt iitu hodlá pota- -

Viti 1 1
yii--

s KlcvaťT Co která po

třilmi' k tuniii poi-nik- na ' i

21 u! dva hluky od

lil již zakoupila

— Nv í litlmyrafuká

iiust na zákSadnidi kapitálu ♦ t

tH Ml HnadlU ' V Oltlíli' a zahájí

voji 'inuu! v piilnviij

ljj j!'noi nalťzati hudi- - v lu- -

Ion Hnrkh y na 11 a ll wř ul

Mtkit rada inninn
I
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pokázati to je všech nás povinno
Bti Proto dostavte se do schůze

jež se bude konati DNE 28 ČERV-N- A

v síni u Bratři Divišů zástup-
cové všichni Nescházejí ani jedi-

ný!
- V Omaze II sir' v čísle l!2l

jitií ii ul se nová česká

porodní hahičkn v osohč paní Ma-

ry lírandysové jež yTaduov ala na

škole prof IJiiliešky a která ně-

kolikaletou praksi prodčlala it

prof Pavlíka v Praze Ndií tudíž

pnchvhy že se paní Praudysová
v e éio iilioru vyzná a proto ji
v ř'-l- od poručil jeme do přizné
všeih kinjain k jež hy služeh je-

jí mohly pot řehovat i ('ísht tele-

fonu: pnu trias :SI22 — Mimo to

ptisk vtnouti muže i massáže a tu-

recké koupele
r-"r-" Znamenité ohécrst vujíeí

nápoje vzorná obsluha a veskrze
vlídné jednání učinily nejoblíbe-néjšíi- n

útulkem hostinen kterýž
na 11 n Poreas ul Omaha vlastní
KAUKIi SKMKUAd Metzňv le-

žák stále čerstvý na éepu a chut-

ný liinč vžily po ruce V lahvích
i na irallony levné prodává zaní-

cené kořalky a imp i domácí vína

Objednejte sobé na zkoušku zvlá-

ště výtčné přírodní domácí slad-

ké víno Jest velmi lahodné a si-

lné tf
— Na školách lijšídi n aice

Train a líaiieroťt lfstalo se zvlá

štnílio vyznamenání za pištění sa-

látu těmto českým školákům: Kr

Křížovi Tom Parolíkov i a Anto-

nínu a Williainu stěpáikovi

tsf Nřjsthrsím a proto také

fipjoblíberiřjáím hostinci-- v české

Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-h-i- n

na rohu 14 a Willintn ul Kdo

v hostinci jieh zastavil h jetlnou
přijf! Jiodrubé zase iiebnf vžily
doKtanw m mu znamenitého "sto- -

fu" a vzorné bs!uhy Na řepu ma

jí stále řerstvý řízný ležák Metz--

ův a po t týče likérů a doutní
ků tu dtmtaneto to nejlepsí zboží

ď trhu tudioř Sloup a Kruml iátl

ný "imejil" nekoupí Telefon

poiiKlas 7 1:17

VÝKAZ PRÍSPÉVKt)
ve prospěch centové sbírky pro

Ústřední Matici Školskou
Pf-eln- i 1 čísla posledního I"e
Pan Tli Kašpárek M ninl ri

Kant ze tlne 11 června lc

(Vlk in &00c

Jť' Pikiiř (nudní látky n t

šaty dobré spmlní prádlo a jiné
fboží vvprav i

' a a ta interní do

stllr?'li im ji u PANÍ ANNV

liUllOVK i l HirUry ul

Plll HIÍhov jist rovm J jednu
tulkou pro v iitťnitiiý lék "Ho

tiki" v ťib'i tié lítiiineiity a pro
YV ln- - lerovo líiťíHfhlSt Thé pro rl
f ni krve prxll liitsliurni

lt
posuli ni k %nitk'l i v

uduhl Mť Sápnivnik r n

Aiiom z4t(ii' mi "" r í !♦
IN (i Mi í' Mel! (2# f
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zim
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- ' MuliiH CUť % Mia

iii in k na nit h jiiif sj nann'- -

iil- Vřfli' iliky!
Minfliini Juliii A ' I

ji i ii vin

hydlíi íiu na ji 12 ul narodil sť
i„ i: i !„ i i

íill U 1 II íl ' ' li I II i II Ji l

l'iiiklunai-1- ' již v iiiiuulýidi
i i i iiinrrii inavur iialiliuan vviiai on- -

tliiijf ji'ti pravidla dh- - nifh o

lavovatidř I rrrvťiifi' mají ří- -

liti Mayur tláá MVoh-n- i k vy

tavování k protli ji oliTiost rojů ví- -

liši li 1 2 '! a I iVrvnirr za

naslL-ililjliif- ioiiiuiiitK nim-oliúus- t

roj" m-idi- f njsnu vypalo- -

ány při-- v cři rt-i- i

?áilin' ohňostroje a výhiišm' látky
imchť nrjsou Wstavovánv k pp- -

Ifji přitl 1 rfrvťtifťin Vypalo
vání ohňostrojů a vvhiišnvth lá- -

k v alltyídi it v zailnít h dvo- -

rt-c- a zakazuji-
- Vypalování

ka-noti-

pistolí rovolvi-r- a jinýih
zhraní a dyriauíitovýih zaht-- k iif- -

uí dovoli-n- o Kažtlá oauha která

niti tomuto naií1'iii m- - hudf pro
tiviti hinlf pokutována pcnržiiť'
lirho VrZi-llíi-

— Mnnžidůin Iouis Vlakovým
ivdlíi ím v i již ni z

iiiiida v ti'ht I
tj-

- h

iiiťsíťtií dfiTiisku Hožt-n- V in

Iři i pohíltfiiii hyla přří řVskrho

pohrnluiíka p K lamly na ('
sktniárodní hihitov Zaruiouc

iiviii rodiřiim vysloviiji-iiH- ' avoji

soust rant

- lani llavtikovit s ilfi-roi- i

I Marií z Wahoo Xt-- 1 1

y

zdť po nřkolik iiiinulvi li dnů na

mWstřvř ii tnan1'lů K lainlovýi h

ivdlíi írh na ji l t ul V polldrll
(nliiili) tvíliii" odi-jil- a

pani llavrl- -

knvá ilomů ktlžto sl Marii- - til

stanf zdi- - ji-št- ř nřkolik dní

- Sl Mary fandova iu-t-- ř p

lundy znánířho puhrolniíka
ktitá hyla zd' v dnma'ii"sti za

iiiřnt liána ndťji la domů d Wa

hoo Ni h kdi hodlá ťlrivú
l 2 uifi'i

Mii iihiii Huhotu dhl di- -

pan

Krank ilaodii t 1'lattsnitiuth N h

zi iiunviii zálitostnii a jctř t'
hni a ! ťl Zl't duOHi S

tlilo iárovt ů J I liái jBíhruhnlk p

K lan-- kfi rý sů tíittol v u

trď in'iii nostř ihnvy IU'idn !

ho Sokoli

V thivái-- l dra ! Nťoi

m ii 4 hi'jt f tlť kraj4iř' 1

Aavil íUU 2' Jiínl lo ul

kif i rmu iMit iÍ '!
íl- rVU Wlř k hh

in! no ii ' ií't l't ioSií v

h''k A Kf!í'0 i vU M i i

1 1 ul p t4 pÁ
- iu !( t!' ir

tul hl4%# ti l í4Ht RO

i íi li i tíi'it tU !( i ii I

fii m íÍK "ii s" )'

M 4 ' i i

t V - t i t tl 4 1 -
1 1 t

i
I

í ii '- - 1

j
í !

n
'

i s I ti '

i m'

ř' Iv h

' '

' Ilaisf "('hndá matka" Vyl'
u -- iiiMst n la si' it li rada osadní
ku a tisainic zvla-t- r rtiii'v
ít'k ahy si- - svúni nulářky
oliavih - i hostii

tyt ztli': vip „ik hy valy rarar
Sonlh Umaliv a vli Irož z llud
Itivoz putii-- ohstaral pan

1 t

)i přt vši- - dovrl p Kand
Mu zii i Ií Kr koin i snln-ii- r ttikv
iiiftrž vdány našnuii v I

pánu 1

Vránkovi za VŠrrhllU přři již v

niijt školním tlílkám i ílrrhrtným
srstrám llřltrlkálil ktrlť' h'dlÍV"

starají s- - o výrhovu našich dítek

dnlni z přítomných
- V pátek večer konala se v tli- -

vadle zdejšího Urphea velmi přk-i- i

A ifrailuaruí slavnost vyšší školy
kteri do prostornčho divadlii při- -

váhihi tolik ohrcclist VII Že hletli- -

štč zapliiěiKi hylo do iosi'dního
místa 1'řístiip uiéli pouze zvaní

Program nestával z proslovů zpév- -

níeli a hiiiiehiiích říti l a ryzdá vá-

ní diploinú Tyti lyy rozdány
nejdříve kadetům a pak ostatním
Z érskv h traduantfi kteří olalr- -

cli diplomy uvádíme sl I Van

čurovou Vlalit-- I PielKoVotl lllllll- -

ra líiireš' Stanislava líeránka a
I A Matouše (iraduantů hvlo
ceiKein tirea tnu třetino sta —

1'řctl vrtíitluační slavností ve stře
tli! odpoledne konalo se vojenské
vlčení kadetů na cvičišti ve Kort

Omaze pn vrchním velením po
ručíka llaskt lla a koiiianď-- ka-

pitánu jednotlivých srlfiii ii 2

Iindiué jMivnlául kil "VÍčrní jed- -

iiotlivýh sitnina první a po té

V"s íi fit lil se osm selnin ostatních
Pále cvičily :{ hatailoiiy a koneč
né iicjlcpM kadeti vytíraní z jel- -

nolivýh situin Celin získali tří

llrjii pší il celili jednotlivce uhájil

pro s he nejím nší kadetů 'or
ler Konréiié za zvuků hulhv vo

jenského shoru vyšší školy natlou
pr li f llují'1 ii hod rrlého r 4f í

nu l tu i v unit lni vlujkaiui a

po vvpáliiii dílové riny pčtná
lato slaviost skiiiiérlia Jako tli-

vá'! ptitiiiiiiii hvli értní krajané
V teilmtil Vcérr kolll! e V í

ni Pratíí fltvtšů na jižní 1 i itl i t

veliký řitvý picí lože V'rnl
l''dU ! I7í KIA ktrt v

vhřii til éi k i váni ni'Mtn oité
liž iáhv v č r d tlvo

Uliv vliké iiinitvi platil a pil
niiivi ú jo ion né lužc a h

lilu' hlltt IAviléva jií tiík i kol
kin ! m hv ti kor při pli ř

Itiil Vt h ŮČKtld I I 4V ! "

Iiiim Olté pŽl v ho l1'' %

filkéi rohoorii a toJfvaH
tUfii př' ptUiior 4itHii it

Vbv t4ř pl"u Mt 4 i ř % i

ř4il %t'HÍ 4 hit4V' iÍ4l-4j- '

kf fétlM I
(((j ík l l íOM

Jt4 tn%H ftUrf tétr 1 fc

4ifl t 1 t v tmi Ht4ifi

()fU HÍ4 ltÍ4twt) dlttfMtil
tl'$ V 0ll4 4 O

! Ity um }dtwv katu4 woKi-

třikliUI #ié Ufiltl 4st
!u n Uti si Mti„ ikki
í'eM !tUv ti V)t)4

J i hHii ii'ií V i'U!t tv

Í4ah tílt- í iÍ i tSÍ1-- :

f k l# ťíf 4'l ♦!
j

' (I tav o 41 O i t iki
ři ttř jt v st ? t #

i tvířitltf 1imÍI #S-- lU i íi

Miink v penver ('do a mým pro
střednictvím Merchant National

1'ank zde v Omaze

1'jišťuji každého že tento pod

nik je založen na dobrém základu

a že m iií žáilnv' humbuk na který

hylo již chyceno mnoho Cechů zde

Omaze Kilo by si přál seznat

víre podrobností a vzorky rudy ni

prohlédnniiti ii f mi dopise nneb

tuivštíví v Praha Hotelu na již ]'$

a Williniu ul a bude mu s ocho

tou poslouženo Každý pak se

zná že tento podnik jest H to pře-

svědčili i největší pochybovače
H JOS VASKO JR

1402 již PÍ ul Omaha Neb

SOUTH OMAHA
— latvinský spolek sv Auto

uína ml halo v ni minulou neděli

svůj prapor při velké Nlaviiosti

které jakož i průvodu ve znač-

ném množství súčast nily se i ka-

tolické spolky ěeské Průvod byl
Vetlrll hudbou Kniúkovnu a éítal

na 1(MI účastníků Vlastní slav- -

nost konala se v litvínském ko

stele a po obřadech uspořádána j

byla zábava v síni Kraúkové
South-ouiažsU- střelerký

klub Irtmal v neděli obvyklé svoje

cvičení při kterém nejvyššího po- -

čtu bodu mezi jinv uii losáhli kra

jau Dvořák (21 Hofinaii (21 j a

Priirsr Í22

rciiiot li Krank White

v jatkách firmy Oma-

ha Paekilllf Co pokoušeje se V So-

bot tl o :l hodině tstpotedni sko-éil- i

s jithiiii í lákbolid káry ko

čil tak in 'šťastné Že mu kolo pra-vm- i

iiinoi skoro v samém kotníku

plaveni slova smyslu Ujelo ~--

Zraněný dopravní byl ry hic !
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dnů jen pamatuji jakým byl pra
vé trn kily vítali jsme americké

Čechy k návštěvě Národního diva-

dla tehdy symbolu naší kulturní

svépomoci !

Jív! jsem tehdy kvartán gym-

nasia v Žitnohranské ulici — a
dniM kdy píši tyto řádky nedo-

vedu potlačili v oku zase vlhko
které se mi tehdy také v oči dra-

lo A nestyděl jsem nu za to ani

tehdy ani dnes

Svátek práce svátek lidový —

pravil jsem o příjezdu Američanů
do "'cch Mylo tomu tak a to
vším právem Tam daleko za o

eeáiieni rvali se naši ubožáci o ský-

vu chleba se životem až pak silou

Kvých paží a hlavně silou své vů-

le zvítězili mul nepřátelskými po-

měry — a zde v otčiné chuďaa

národ zápasil na smrt o bytí neb

nebyti a řešil si veškery otázky
sám — svou prací svou vůlí žiti
Lid český postaral se sám o své

' '"'Ho Sebral pravé poklady a

zbuIoval si stamk Mus tam na
nábřeží A klyž pak zloboli zni- -

éd dílo dlouholeté práce národ
mobilisoval se znova finanční a za
'I™ '"ky I'" osudném požáru sla- -

vilo se otevření divadla A již
za dva roky po té vítali jsme své

Irahé Američany v otéině

Přijdi těšit se s bratřími v f'e- -

i há b přijeli radovat se ze spo
leěné práee Vzácné nezapomenu
telllé chvíle hdoVV iih boí!

Ztrin-eiu- i skoro již udím náro
da llási s ve chvíli tak vn'šmí
náhle ke svému kun ni a liršrtí iu

llákladll oběti sebe Vttših těch

krvavé d"hvtvih úpir podniká
vyprav u první ryr

' kni v v prs
Vil lot jívbištid bull přen ncián d l

starého v ta tji tub hrapoine
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